2、浦北瀛通帮扶附近村镇设立扶贫车间，解决本地12名帮扶对象就业；

3、贵州联韵声学通过扶贫车间，解决140名贫困人员就业；

4、湖北瀛新成立“帮扶激励服务队”；

5、浦北县“百企助学”精准扶贫行动，资助贫困学生。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中：1.资金 万元 319.76

   3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 232

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

其中：  1.1 产业发展脱贫项目类型 —— 其他

   1.2 产业发展脱贫项目个数 个 4

   1.3 产业发展脱贫项目投入金额 万元 319.76

   1.4 帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 232

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 0.25

   4.2 资助贫困学生人数 人 5

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

浦北瀛通荣获浦北县“百企助学”精准扶贫行动（2019 年-2020 年）

爱心企业荣誉称号。

（4）后续精准扶贫计划

继续加强对残疾人车间和扶贫车间的建设和扶持，加大培训力度，提高贫困户的收入报酬。

浦北瀛通帮助更多的贫困家庭劳动力就业，下一步向政府部门申请在公司扶贫车间稳定就业1年以上的人员，帮助她们申请

稳定就业奖250元每人每月的奖励补助。

公司将继续响应国家精准扶贫战略的号召，细化精准扶贫工作，提高扶贫精准度，加强与相关组织机构的合作，提供相关职

业技能培训，帮助贫困人口通过就业实现脱贫，为国家的精准扶贫战略作出应有的贡献。

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司已根据相关法规要求对公司报告期内发生事项在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）披露，除此之外，无其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司对子公司的重大事项详情请参见本节十七、其他重大事项的说明。

瀛通通讯股份有限公司 2020 年半年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
72,453,875 59.05%   -18,985,688 -18,985,688 53,468,187 43.90%

其他内资持

股
72,453,875 59.05%   -18,985,688 -18,985,688 53,468,187 43.90%

境内自然

人持股
72,453,875 59.05%   -18,985,688 -18,985,688 53,468,187 43.90%

二、无限售条件

股份
50,244,525 40.95%   18,091,688 18,091,688 68,336,213 56.10%

人民币普通

股
50,244,525 40.95%   18,091,688 18,091,688 68,336,213 56.10%

三、股份总数 122,698,400 100.00%   -894,000 -894,000 121,804,400 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、首发限售股解禁：2020年4月13日，公司首次公开发行前已发行股份57,511,200股（占公司总股本的46.87%）解除限售。

本次解除限售后，公司股份除董监高限售股外，均为流通股。

2、完成换届后的离任董监高股份锁定：2020年1月9日，公司董事会完成换届，第三届董事会非独立董事萧锦明先生在本次

换届完成后，不再担任公司董事及其他职务，故其持有的股份按照相关规定变更为高管锁定股。

3、股权激励限制性股票情况：因公司2019年度经营业绩未达到2018年股票期权与限制性股票激励计划第一个解除限售期业

绩考核目标条件以及部分激励对象因担任监事或离职而不再符合激励条件，公司回购注销限制性股票共计894,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、首发限售股解禁：经中国证券监督管理委员会核准，并经深圳证券交易所同意，公司首次公开发行的3,068万股人民币普

通股股票自2017年4月13日起在深圳证券交易所中小企业板上市交易。经公司申请，深圳证券交易所和中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司同意，本次解除限售的限制性股票57,511,200股自2020年4月13日起上市流通。本次解除限售后，公

司股份除董监高限售股外，均为流通股。

2、完成换届后的离任董监高股份锁定：公司2019年12月20日召开公司职工代表大会，会议选举产生了第四届监事会职工代